
UCHWAŁA  NR  XIX/400/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 22 kwietnia 2004 r.

w sprawie wniosku o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
projektu pn. „Modernizacja Alei Piłsudskiego w Jastrzębiu Zdroju jako drogi dojazdowej do

terenów inwestycyjnych po byłej KWK Moszczenica – etap III”

      Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591 z 2001 z późn. zm.)

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Upoważnić Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój do wystąpienia z wnioskiem o udzielenie dotacji
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację projektu pn. „Modernizacja Alei
Piłsudskiego w Jastrzębiu Zdroju jako drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych po byłej KWK
Moszczenica – etap III”.

§ 2

Miasto Jastrzębie Zdrój zabezpieczyło środki na 2005 rok na współfinansowanie projektu, o którym
mowa w § 1 w wysokości 1 500 000 zł.

§ 3

Środki, o których mowa § 2 zostały ujęte w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Miasta Jastrzębie
Zdrój na lata 2004-2008.

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.



§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 30.04.2004 09:19
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 236


